
                                                                                                         

              

ZGK/DZP/4540/2021                Kąty Wrocławskie 04.10.2021r.  

Do Wykonawców biorących    
udział w postępowaniu 

dotyczy postępowania: „Remont ogrodzenia stacji uzdatniania wody (SUW) wraz  
z remontem drogi dojazdowej oraz opaski wokół budynku SUW  w miejscowości Sadków 
gm. Kąty wrocławskie.” 
 

znak sprawy: ZGK/ZAP/26/2021  
Nr ID postępowania: 514458 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE NR 1 

Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania ujęte w skierowanym przez Wykonawcę 
Zapytaniu nr 1: 

 

Pytanie 1:  
„W specyfikacji jest błędnie podana szerokość panela, powinno być długość 2,5m, proszę o 
potwierdzenie szerokości panela”  

Odpowiedź 1:  
Zamawiający potwierdza szerokość panelu - 2,5m. 

Pytanie 2:  
„Czy panel powinien być ocynkowany a brama wjazdowa w kolorze RAL 6005?” 

Odpowiedź 2:  
Tak, siatka panelowa winna być ocynkowana, a brama wjazdowa w kolorze RAL 6005. 

Pytanie 3: 
„Czym ma być wypełniona brama wjazdowa (panel?,profil?)” 

Odpowiedź 3:  
Brama wjazdowa winna być wypełniona siatką panelową. 
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Pytanie 4: 
„Jakiej wysokości ma być deska betonowa?” 

Odpowiedź 4:  
Deska betonowa winna mieć wysokość 20cm. 

Pytanie 5: 
„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę pustaka betonowego na cokół stalowy?” 

Odpowiedź 5:  
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę pustaka betonowego na cokół stalowy. 

Pytanie 6: 
„Jaka ma być docelowa wysokość ogrodzenia”? 

Odpowiedź 6: 
Docelowa wysokość ogrodzenia winna wynieść 1,93m (podmurówka + siatka ogrodzeniowa). 

Pytanie 7: 
„Prosimy o dołączenie do przetargu rzędnych oraz przekroju drogi dojazdowej jak i dróg 
wewnętrznych”. 

Odpowiedź 7: 
Zamawiający nie dysponuje przekrojem drogi dojazdowej oraz dróg wewnętrznych. Mapkę  
z rzędnymi terenu dołączono do odpowiedzi. 
 
Pytanie 8: 
„Czy w miejscach jak zaznaczono na mapie lokalizacji (mur betonowy, budynek stajni) należy 
także wymienić ogrodzenie na nowe? " 

Odpowiedź 8: 
W miejscu zaznaczonym na mapie jako mur betonowy,  ogrodzenie nie podlega wymianie. 
Budynek stajni leży poza granicami działki 146/5 i poza zakresem robót objętych niniejszym 
postępowaniem.  

Odpowiedzi  Zamawiającego na zapytania są wiążące i stanowią integralną część 
zapytania ofertowego oraz udostępnione są na stronie internetowej Zamawiającego pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/514458 

 
 
Załącznik:  
 
1) Mapka z rzędnymi terenu 
 
 
 
Otrzymują: 
1.https://platformazakupowa.pl/transakcja/514458 
2.ZGK, a/a 
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